Exemple de systéme

CS5800iAW 7 ORM-S - 1 circuit direct

Numéro Quantité | Type d’article Description Remarques
d’article requise

7738602653
7716161065

8750743753

7748000026
7738313404
7738112963

7738112972

1) Variante de I'équipement de base susmentionné, veuillez choisir

Sous réserve de modifications.
Pour toute question relative aux prix nets et aux conditions de paiement et de livraison, veuillez contacter votre équipe régionale.

1

Equipement de base
Equipement de base

Variante de I'équipement de
base?

Equipement de base
Equipement de base
Equipement de base

Variante de I'équipement de
base!)

CS5800iAW 7 ORM-S
Kit montage sol

Support mural 4-7kW

HBW-30
INO Ruban adhésive UV
CR11

CR11H

Veuillez respecter les recommandations concernant la qualité de I'eau. Pour tout renseignement complémentaire, veuillez contacter notre service offres ou votre

représentant commercial.

Tous les produits que nous fournissons ne peuvent étre utilisés que sur le marché belge et doivent étre installés conformément aux notices d’installation et aux normes

et réglementations en vigueur.

Version 9/09/2024





